[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	  09 декабря 2020 г.
	       г. Дальнереченск
	            № 77

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 03 декабря 2019 г. № 110 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г.»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 21.06.2005 г.  №  99 «Об утверждении  Положения  «О наказах избирателей», рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа Ткачева И.А., Серых В.Ю., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 03.12.2019 г. № 110 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 15 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г. изложить в новой редакции:

	№  округа
	ФИО

депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объём средств  руб.
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	15
	Ткачев Илья Александрович
	Устройство уличного освещения: ул. Транспортная, ул. Ломоносова, Пролетарский проспект;
	208684,06
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Приобретение стульев в количестве 80 шт. для столовой начальной школы № 3 (г. Дальнереченск, ул. 45 лет Октября, 45);
	150168,94

	Устранение замечаний по пожарной безопасности (на пути эвакуации к запасному выходу расположены сооружения внутреннего водопровода, а именно задвижка и водопроводная труба) в начальной школе № 3 (г. Дальнереченск, ул. 45 лет Октября, 45);
	41147,0

	Приобретение столов в количестве 9 шт. и стульев в количестве 60 шт. для столовой начальной школы № 3.
	100000

1.2. Пункт 17 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г. изложить в новой редакции:
	№  округа
	ФИО
депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объём средств  руб.
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	17
	Серых Владимир Юрьевич
	Санитарная валка деревьев
	87659,25
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Обустройство уличного освещения на округе
	312945,75

	Установка пластиковых окон в актовом зале клуба с. Лазо
	99395,00

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа

С.В. Старков